proposta para prestação dos serviços de assessoria técnica, capaz de oferecer ao 

município auxílio nos procedimentos de captação de recursos por meio de auditorias 

e projetos básicos de engenharia necessários à consecução do recurso junto ao 

Governo Federal, Estadual entre outros, no valor de R$ 5.500,00 (cinco mil e 

quinhentos reais) mensais. 

Nos termos da Cláusula 12.2 do Aviso de Chamamento, fica concedido 

o prazo de três dias úteis para que as pessoas jurídicas que apresentaram propostas 

possam recorrer do resultado da apuração, apresentando razões recursais.